

Anders P. Christensen Holding ApS

C/O Anders P. Christensen, Flæsketorvet 28, 2820 Gentofte

CVR-nr. 20 54 61 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Anders Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Anders P. Christensen Holding ApS C/O Anders P. Christensen, Flæsketorvet 28 2820 Gentofte CVR-nr.: 20 54 61 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Peter Christensen, Adolfsvej 15, 2820 Gentofte, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | Tasteful Food ApS, København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609.049 kr. mod -162.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -69.213 | -27.585 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.061.388 | 774.791 |
| Andre finansielle indtægter | 794.075 | 776.570 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.093 | -1.934.426 |
| Resultat før skat | 1.772.157 | -410.650 |
| Skat af årets resultat | -163.108 | 248.490 |
| Årets resultat | 1.609.049 | -162.160 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.061.388 | 774.791 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 347.661 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.136.951 |
| Disponeret i alt | 1.609.049 | -162.160 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 8.992.788 | 7.931.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.992.788</u> | <u>7.931.400</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.992.788</u> | <u>7.931.400</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.090.826 | 827.486 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>20.097</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.090.826</u> | <u>847.583</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.882.843</u> | <u>6.210.518</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>6.882.843</u> | <u>6.210.518</u> |
| Likvide beholdninger | <u>13.148</u> | <u>2.530</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.986.817</u> | <u>7.060.631</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.979.605</u> | <u>14.992.031</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 625.000 | 625.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.942.788 | 7.881.400 |
| Overført resultat | 3.520.174 | 3.172.513 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>13.287.962</u> | <u>11.878.913</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.054.575 | 1.950.487 |
| Selskabsskat | 543.649 | 1.071.859 |
| Anden gæld | 68.419 | 65.772 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.691.643</u> | <u>3.113.118</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.691.643</u> | <u>3.113.118</u> |
| Passiver i alt | <u>16.979.605</u> | <u>14.992.031</u> |

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 625.000 | 7.881.400 | 3.172.513 | 200.000 | 11.878.913 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.061.388 | 347.661 | 200.000 | 1.609.049 |
| | 625.000 | 8.942.788 | 3.520.174 | 200.000 | 13.287.962 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>14.093</u> | <u>1.934.426</u> |
| | <u>14.093</u> | <u>1.934.426</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | <u>7.881.400</u> | <u>7.106.609</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>1.061.388</u> | <u>774.791</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>8.942.788</u> | <u>7.881.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>8.992.788</u> | <u>7.931.400</u> |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr. |
| Kategori | Rentefod | |
| Direktion | 11,90 | 40.317 |
| | | 0 |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>6.882.843</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>123.700</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
